
附件1：
              湖州师范学院英语演讲比赛报名表（专业组）
                学院（盖章）                       联系人：               
	序号
	姓 名
	专 业
	班 级
	性 别
	联系电话（长、短号）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


湖州师范学院英语演讲比赛报名表（公外组）
                学院（盖章）                       联系人：               
	序号
	姓 名
	专 业
	班 级
	性 别
	联系电话（长、短号）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


附件2：
              湖州师范学院求真学院英语演讲比赛报名表（专业组）

               系（盖章）                              联系人：           
	序号
	姓 名
	专 业
	班 级
	性 别
	联系电话（长、短号）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


湖州师范学院求真学院英语演讲比赛报名表（公外组）

               系（盖章）                              联系人：           
	序号
	姓 名
	专 业
	班 级
	性 别
	联系电话（长、短号）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


